

---

## **Furnizare echipamente IT si periferice pentru anul 2023**

I.D.: 83387838

---

Data publicarii	14.06.23	Coduri CPV	30213000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul	428.180,00 RON - 428.180,00 RON
estimativ:	439.100,00 RON - 439.100,00 RON
	443.150,00 RON - 443.150,00 RON
	398.250,00 RON - 398.250,00 RON
	248.500,00 RON - 248.500,00 RON

---

---

Descriere: 5. Retelistica - 428 180 lei, Card de memorie SD20 bucUSB Flash Drive 64GB 20 bucUSB Flash Drive 128 GB 20 bucUSB Flash Drive 256 GB 10 bucEcran de proiectie electric motorizat5 bucEcran de proiectie manual cu trepied 15 bucEcran de proiectie manual cu trepied 22 bucFax laser2 bucAparat foto5 buclmpimanta de carduri2 bucScanner5 bucCititor cod bare5 bucControler de acces in retea5 bucCititor de carduri Mifare2 bucCarduri RFID300 bucCarduri simple PVC1000 bucUPS 850VA10 bucCamera de supraveghere IP 10 bucNVR 16 canale5 bucCamera de supraveghere HDCVI10 bucDVR 16 canale5 bucModul SFP FO 110 bucModul SFP+ FO 25 bucModul SFP 3 RJ-45 1Gbps 5 bucModul SFP 410 bucModul SFP 510 bucKit suport videoprojector 5 bucBaterie UPS10 bucCamera video2 bucSistem de alarma2 bucTelevizor2 bucUPS 3000VA2 bucTableta grafica10 bucMicrofon Birou5 bucMicrofon tip aula5 bucCamera web10 bucSistem MediaPlayer5 bucCablul HDMI 15m20 bucAdaptor Mini DisplayPort / Thunderbolt la HDMI20 bucCablul de extensie USB Mama - USB Tata 1.5m10 bucCablul de extensie USB 3.0 de 10 m activ20 bucCablul pentru imprimanta 10 bucPlaca de sunet externa5 bucCamera PTZ pentru înregistrare și streaming live 2 bucAdaptor USB wireless 5 bucAdaptor USB tip C la RJ455 bucTester cablu5 bucOrganizator cablu100 bucSwitch F 8 porturi5 bucSwitch F 16 porturi5 bucSwitch F Poe 8 porturi 5 bucSwitch F Profesional POE 24 porturi 5 bucTester retea profesional1 bucBanda Velcro 2CMx5M4 bucPriza retea dubla incastrata (RJ45)10 bucCablul de legatura 1 (patch cord) fibra optica 1 m5 bucCablul de legatura 2 (patch cord) fibra optica 5m5 bucCablul de legatura 3 (patch cord) fibra optica 2m5 bucCablul de legatura 4 (patch cord) fibra optica 1m5 bucCablul de legatura 5 (patch cord) fibra optica 10m5 bucCablul de legatura 6 (patch cord) UTP CAT 6 1,5 m 5 bucCablul de legatura 7 (patch cord) UTP CAT 6 1,5 m5 bucMini PC1 bucCablul USB A - B micro , 1.8 m100 bucCablul VGA20 bucBoxe20 bucCasti cu microfon 20 bucSwitch A fara management 8 porturi 30 bucSwitch B PoE 16 porturi 5 bucSwitch B PoE 24 porturi 5 bucSwitch C gigabit 24 porturi5 bucSwitch C gigabit 48 porturi5 bucSwitch D Gigabit 24 p5 bucSwitch d Gigabit 48 p5 bucPunct de acces 15 bucPunct de acces 2 5 bucPunct de acces 3 5 bucPunct de acces 410 bucPatchcord 1m100 bucPatchcord 2m100 bucpatchcord 5m100 bucCablul de retea cat 61000 bucMufe retea cat 6 rj45 profesionala500 bucMufe retea cat 6 rj45500 bucPriza retea RJ-45 PT50 bucPatch panel retea RJ-4510 bucDulap cablare structurata5 bucdulap de cablare structurata 47"3 bucaparat foto2 buctelefon mobil smartphone3 bucsistem stabilizare pentru smartphone2 bucmicrofon fara fir/ wireless1 bucmicrofon lavaliera wireless1 bucCablul HDMI to display port 5 bucCablul display port to display port5 bucAdaptoare VGA la HDMI (cu fir/cablul)5 buc. 2. Notebook-uri - 439 100 lei, Laptop configurația 120 bucLaptop configuratia 210 bucLaptop configuratia 310 bucLaptop configuratia 410 bucLaptop configuratia 510 bucLaptop configuratia 610 bucLaptop configuratia 75 bucLaptop configuratia 810 bucGeanta laptop20 bucRucsac laptop20 bucTableta 110 bucTableta 22 buc. 1. Calculatoare PC si piese de schimb - 443 150 lei, Calculator Brandname 1 20 bucCalculator Brandname 2 20 bucCalculator Brandname 3 10 bucCalculator Brandname 410 bucCalculator Brandname 510 bucMonitor 130 bucMonitor 230 bucMonitor 330 bucSSD extern 1 TB10 bucHDD extern 2 TB10 bucSSD 250 GB40 bucSSD 500 GB30 bucSSD 1TB10 bucPlaca video 10 bucHDD intern 2TB10 bucUnitate optica interna10 bucUnitate optica externa10 bucMemorie DDR 3 8GB10 bucMemorie DDR 4 8GB10 bucMemorie DDR 5 16 GB10 bucMouse optic cu fir50 bucMouse wireless fara fir 110 bucMouse wireless fara fir 220 bucTastatura USB50 bucKit tastatura si mouse20 bucSursa 750Watt30 bucSursa 500 Watt50 bucKit prezentare wireless10 bucTelecomanda prezentare Bluetooth10 buc. 3. Copiatoare, imprimante si piese de schimb- 398 250 lei, Copitor 1 A4 color5 bucCopiator 2 A3 monocrom5 bucCopiator 3 A3 monocrom 5 bucCopiator 4 A3 color5 bucMultifunctional 1 color A35 bucMultifunctional 2 A4 monocrom10 bucMultifunctional 3 A4 cmonocrom5 bucMultifunctional 4 A4 color5 bucMultifunctional 5 A4 color5 bucPiese schimb copiatoare1 buclmpimanta 1 A4 monocrom20 buclmpimanta 2 A4 monocrom5 buclmpimanta 3 A4 monocrom de retea5 buclmpimanta 4 A4 monocrom de retea5 buclmpimanta multifunctionala 5 A4 monocrom de retea5 buc. 4. Videoproiectoare si piese de schimb - 248 500 lei, Videoprojector 120 bucVideoprojector 220 bucVideoprojector 310 bucVideoprojector 410 bucVideoprojector 55 bucVideoprojector 63 bucEcran interactiv2 bucLampa videoprojector 110 bucLampa videoprojector 210 bucLampa videoprojector 310 buc.

---